
Реден 
брпј 

Име на физичкп или 
правнп лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2019g. 

IV V VI 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Гумар Кпмерц ДООЕЛ 1 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

2 ТП Владимир Благпја 
Милпшески Шампипн ПП 

ТП –Ппдружница 
Шампипн ТП 

 

2 Закпн за живптна 
средина 

 

    

3 Неппзнат стпрител 3 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

4 Миле Гагалески 

 
4 Закпн за заштита пд 

бучава 
    

5 Автп Антпнип ДООЕЛ 5 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

6 Нпва Салатмптпрс ДООЕЛ  6 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

7 Уни Рпјал Кпмпани 

ДООЕЛ 
7 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

8 Автп Стела ДООЕЛ 

 
8 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

9 Гентерм Македпнија 
ДООЕЛ 

 

9 Закпн за управуваое сп 
птпад 

 Закпн за живптна 
средина 

 

    

10 Ба-да Ангрпмеханика 
ДООЕЛ 

 

10 Закпн за управуваое сп 
птпад 

 

    



11 Крушевска Република 33 11 Закпн за живптна 
средина 

    

12 Игп-Пер 2007 ДООЕЛ ПП, 
Ппдружница Игп-Пер 

2007 ДООЕЛ ПП 

 

12 Закпн за управуваое сп 
птпад 

    

13 Тутунски Кпмбинат АД 
Прилеп 

Ул.,,Прилепски 

бранители,, бр.85   

13 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое сп 

птпад 

    

14 Тутунски Кпмбинат АД 
Прилеп Цигарна 

 

14 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое сп 

птпад 

    

15 Нат Текстиле ДОО 15 Закпн за живптна 

средина 
    

16 Автп Клиника Панпвски 16 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

17 Фимар Балкан АД Скппје 

Ппдружница бр.1с. 

Присад Прилеп 

17 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

18 Марибел ДОО 

Лпкалитет Пештерица 

Дурпвица ПП 

18 Закпн за управуваое сп 

птпад 
    

19 Фурна Март Гпр Пет 
ДООЕЛ  

 

19 Закпн за живптна 

средина 
    

20 Васидпра ДООЕЛ 20 Закпн за живптна 

средина 
    

21 Тутунски Кпмбинат АД 
Прилеп 

Ул.,,Прилепски 

бранители,, бр.85   

21 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое сп 

птпад 

    



22 Тутунски Кпмбинат АД 
Прилеп Цигарна 

 

22 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое сп 

птпад 

    

23 БМ12 ти Август Стризлп 
ДООЕЛ 

 

23 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое сп 

птпад 

    

24 Риал сервис ДООЕЛ  

 
24 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое сп 

птпад 

    

25 Рестпран Рустика ДООЕЛ   1. Закпн за живптна средина 

Закпн за заштита пд 
бучава 

  

26 Гентерм Македпнија 
ДООЕЛ 

 

  2. Закпн за управуваое сп 
птпад 

Закпн за квалитет на 
амбиентален впздух 

  

27 ДОО Бпжп и Гпце  

 
  3. Закпн за управуваое сп 

птпад 

 

  

28 ТП Владимир Благпја 
Милпшески Шампипн ПП 

ТП –Ппдружница 
Шампипн ТП 

  4. Закпн за живптна средина   

29 Автп Антпнип ДООЕЛ 

 
  5. Закпн за управуваое сп 

птпад 

 

  

30 ВИК Македпнија ДООЕЛ 
Скппје 

  6. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 

  

31 ДООЕЛ Леп Рингп 

 
  7. Закпн за управуваое сп 

птпад 

 

  

32 Тумбе 07 ДОЕЛ   8. Закпн за управуваое сп 
птпад 

 

  

33 Инјецтипн Мплдунг 

ДООЕЛ  
  9. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп 
птпад 

  



 
34 Стелаантпниптпни 

ДООЕЛ 
  10. Закпн за живптна средина 

 
  

35 Еурп Тип- Тпп ДООЕЛ   11. Закпн за управуваое сп 
птпад 

 

  

36 Кај Луна ДООЕЛ   12. Закпн за живптна средина 

 
  

37 ВИМ Автп ДООЕЛ    13. Закпн за управуваое сп 
птпад 

 

  

38 Алина бејк ДООЕЛ   14. Закпн за живптна средина 

 
  

39 Тпп Бејкери ДООЕЛ, 

Ппдружница Тпп 

Бејкери1 

  15. Закпн за живптна средина 

 
  

40 Бафалп Кпмерц ДООЕЛ 

 
  16. Закпн за живптна средина 

 
  

41 Кпмфи Ангел ДОО   17. Закпн за живптна средина 

 
  

42 Ревестиа ДООЕЛ 
Ппдружница  ИТ Експрес 

ПП 

  18. Закпн за живптна средина 

 
  

43 Ла Страда ВлаОли ДОО    19. Закпн за живптна средина 

 
  

44 ДООЕЛ Кутер   20. Закпн за живптна средина 

 
  

45 Уни Мебел ДООЕЛ   21. Закпн за живптна средина 

 
  

46 Фурнитех ДООЕЛ   22. Закпн за управуваое сп 
птпад 

Закпн за живптна средина 

  

47 Автпмеханичар Пецп 

Стпјанпвскп Пецп Прилеп 
  23. Закпн за живптна средина 

 
  

48 МИП Марфил ДОО   24. Закпн за живптна средина 

 
  



49 Житп Прилеп АД Прилеп 

 
  25. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп 
птпад  

  

50 Вулкан Кпмпани ДООЕЛ 
Ппдружница  Вулкан 
Кпмпани  

  26. Закпн за живптна средина 

 
  

60 Крин Прпизвпдствп ДОО  
с.Берпвци 

  27. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад  

  

70 Уни Стпн ДООЕЛ   28. Закпн за живптна средина 

 
  

71 Суке ДООЕЛ    29. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 

  

72 Нат Текстиле ДОО   30. Закпн за живптна средина 

 
  

73 РУ-ДИ  Кпнсалтинг 

ДООЕЛ 
  31. Закпн за живптна средина 

 
  

74 Прилепска Пиварница АД    32. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 

  

75 Печатница 11 ти 
Октпмври 

 

  33. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 

  

76 Фурна Март Гпр Пет 
ДООЕЛ  

 

  34. Закпн за живптна средина 

 
  

77 Ламинати Кпм ДОО     1. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

78 Мермерен Кпмбинат АД     2. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

79 Мермерен Кпмбинат АД 

Рудник Сивец  
    3. Закпн за управуваое сп птпад 

80. Дпниа ДООЕЛ Прилеп 
 

    4. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

81. Дпниа1 ДООЕЛ Прилеп 
 

    5. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

82. ВИК Македпнија ДООЕЛ 

Скппје 
    6. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 



83. Марибел ДОО  
Пештерица Дурпвица 

    7. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

84. Ларин Мрампр Кпмпани 
АД Скппје 

С. Нпв Присад 
 

    8. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

85. Примекс ДОО Ск, 

Ппдружница ладилник, 

Прилеп 

    9. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

86. Ревестиа ДООЕЛ  ПП, 

Ппдружница Принт 

Ревестиа ПП 

    10. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

87. Мермерен Кпмбинат АД 

Рудник Сивец 
    11. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

88. Фимар Балкан АД Скппје 
Ппдружница бр.1с. 

Присад Прилеп 
 

    12. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

89. Орипн Инжеоеринг ДОО 

Прилеп  
    13. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

90. Млекара Мики ДОО 

Прилеп 
    14. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

91. Вулкан Кпмпани ДООЕЛ 

Ппдружница  Вулкан 

Кпмпани  

    15. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

92. ПИ Витаминка АД Прилеп 

Леце Кптески 23 

    16. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

93. ПИ Витаминка АД Прилеп 

Леце Кптески 60 

    17. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

94. ПИ Витаминка АД Прилеп 

Леце Кптески 23 

    18. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

95. Бафалп Кпмерц ДООЕЛ     19. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 



 

96. ПИ Витаминка АД Прилеп 

Фабрика 2  
    20. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

97. Автпмеханичар Желин 

Трајанпвски Желин 
    21. Закпн за управуваое сп птпад 

98. Еурп Тип- Тпп ДООЕЛ     22. Закпн за управуваое сп птпад 

99. Гумар Комерц ДООЕЛ     23. Закпн за управуваое сп птпад 

 


